основателна  се  явява  претенцията  на  жалбоподателя  за  присъждане  на  разноските 
направени по делото в негова полза, пропорционално на уважената част - в размер на 
5069.12  лева  или  2591.80  евро.  Установява  се,  че  направените  от  него  разноски  по 
делото са в размер 5 110.00 (пет хиляди сто и десет) лева като включват разноски за: 
държавна  такса  –  50.00  лв.,  съдебно-техническа  експертиза  760.00  лева,  съдебно-
счетоводна  експертиза  300.00  и  възнаграждение  за  процесуално  представителство 
осъществено от адвокат – 4 000.00 лева.